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Andre Mosebok /Exodus / Shmot 

Kapittel 10 

1
1 YHVH sa til Måshe: «Gå inn til paråh! For Jeg har forherdet hjertet hans og hjertene til 

tjenerne hans, så Jeg kan legge disse tegnene Mine midt iblant ham, 2 og så du kan fortelle 

din sønn og din sønnesønn hvor hardt Jeg har gått fram i Mitsrajim, og om tegnene Mine, 

som Jeg har lagt iblant dem, for at du skal kjenne at Jeg er YHVH.» 3 Så kom Måshe og 

Aharån til paråh og sa til ham: «Så sier YHVH, hebreernes Elåhej: Hvor lenge vil du nekte å 

ydmyke deg for Meg? La Mitt folk fare, så de kan tilbe Meg. 4 Hvis du nekter å la folket Mitt 

fare, se, da skal Jeg i morgen føre gresshopper inn over landområdet ditt. 5 De skal dekke 

hele jordoverflaten, så ingen kan se jorden. De skal ete de restene som ennå står, det dere 

har igjen etter haglet, og de skal gnage av hvert tre som vokser på marken deres. 6 De skal 

fylle husene dine, husene til alle tjenerne dine og alle egypterne, på en måte som verken 

deres fedre eller deres fedres fedre har sett maken til fra den dagen de ble til på jorden, og 

helt til denne dag.» Så snudde han seg og gikk ut fra paråh. 

7 Da sa tjenerne til paråh til ham: «Hvor lenge skal denne mannen få være en snare for oss? 

La mennene fare, så de kan tilbe YHVH sin Elåhej. Forstår du ennå ikke at hele Mitsrajim er 

ødelagt?» 8 Så ble Måshe og Aharån ført tilbake til paråh, og han sa til dem: «Gå og tilbe 

YHVH deres Elåhej! Men hvem er det som skal dra?» 9 Måshe sa: «Vi vil dra med våre unge 



og våre gamle, vi vil dra med våre sønner og våre døtre, småfeet og storfeet, for vi må 

holde høytid for YHVH.» 10 Da sa han til dem: «Må YHVH være med dere når jeg lar dere og 

deres barn fare. Pass dere, for det onde ligger foran dere. 11 Men nei, det skal ikke skje! Nå 

kan dere menn gå og tjene YHVH, for det er jo det dere ønsket.» Så ble de drevet bort fra 

paråhs ansikt. 

2
12 Da sa YHVH til Måshe: «Rekk hånden ut over landet Mitsrajim, så gresshoppene kommer 

inn over landet Mitsrajim og spiser opp hver vekst i landet, alt det som haglet har latt bli 

igjen.» 13 Så rakte Måshe staven sin ut over landet Mitsrajim, og YHVH førte en østavind 

over landet hele den dagen og hele natten. Da det ble morgen, brakte østavinden 

gresshoppene med seg. 14 Gresshoppene kom over hele landet Mitsrajim og slo seg ned i et 

veldig antall overalt innenfor Mitsrajims grenser. Slike gresshopper som dette har det aldri 

vært før, og det kommer det heller aldri mer til å bli. 15 For de dekket hele jordoverflaten, så 

landet ble formørket. De åt alle grønne vekster i landet og all frukten på trærne, som var 

blitt igjen etter haglet. Slik ble det ikke noe grønt igjen på trærne eller på vekstene på 

marken over hele landet Mitsrajim. 

16 Da kalte paråh Måshe og Aharån til seg i all hast, og sa: «Jeg har syndet mot YHVH deres 

Elåhej og mot dere. 17 Derfor ber jeg dere nå om at dere må tilgi min synd bare denne ene 

gangen, og bønnfall YHVH deres Elåhej om at Han må ta denne døden bort fra meg – om 

ikke annet.» 18 Så gikk Måshe bort fra paråh og bønnfalt YHVH. 19 YHVH vendte vinden, så 

det ble en meget kraftig vestavind, og den tok med seg gresshoppene og drev dem ut i 

Rødehavet (Jam-Sof). Det ble ikke en eneste gresshoppe igjen innenfor Mitsrajims grenser. 
20 Men YHVH forherdet paråhs hjerte, så han ikke lot Israels barn fare. 

21 Da sa YHVH til Måshe: «Rekk hånden ut mot himmelen, så skal det komme mørke over 

landet Mitsrajim, et mørke så stort at det kan føles.» 22 Så rakte Måshe hånden ut mot 

himmelen, og det kom et tykt mørke over hele landet Mitsrajim i tre dager. 23 Ingen kunne 

se hverandre, og ingen kunne reise seg fra plassen sin på tre dager. Men alle Israels barn 

hadde lys der de bodde. 

3
24 Da kalte paråh Måshe til seg og sa: «Gå og tilbe YHVH! La bare småfeet og storfeet bli 

igjen! Også kvinnene og barna kan gå med dere.» 25 Men Måshe sa: «Du må også la oss få 

med slaktoffer og brennoffer, så vi kan ofre til YHVH vår Elåhej. 26 Buskapen vår må også 

være med oss. Ikke en hov kan være igjen. For vi må ta noen av dem og ofre dem til YHVH 

vår Elåhim. Og vi vet ikke hva vi skal tilbe YHVH med før vi kommer dit.» 27 Men YHVH 

forherdet paråhs hjerte, så han ikke ville la dem fare. 28 Da sa paråh til ham: «Gå bort fra 

meg! Vokt deg, så du aldri mer ser mitt ansikt. For den dagen du ser mitt ansikt, skal du 

dø.» 29 Så sa Måshe: «Det er som du sier. Jeg skal aldri se ditt ansikt igjen.» 

Til toppen 

Kapittel 11 



1 YHVH sa til Måshe: «Enda en plage skal Jeg føre over paråh og Mitsrajim. Etter det skal 

han la dere fare herfra. Når han lar dere fare, skal han sannelig drive dere fullstendig ut 

herfra. 2 Tal nå så hele folket hører det, og hver mann må be sin nabo og hver kvinne må be 

sin nabokvinne om noe av sølv og noe av gull.» 3 YHVH ga folket velvilje i egypternes øyne. 

Dessuten var mannen Måshe meget stor i landet Mitsrajim, i paråhs tjeneres øyne og i 

folkets øyne. 

4
4 Da sa Måshe: «Så sier YHVH: Ved midnatt skal Jeg fare fram midt i Mitsrajim. 5 Alle de 

førstefødte i landet Mitsrajim skal dø, fra den førstefødte hos paråh som sitter på sin trone, 

til den førstefødte av tjenestepiken som står bak håndkvernen, og alt det førstefødte av 

dyrene. 6 Så skal det lyde et høyt klagerop over hele landet Mitsrajim, som det aldri før har 

vært maken til, og som det aldri mer skal bli. 7 Men blant alle Israels barn skal ikke engang 

en hund gi lyd fra seg, verken mot mennesker eller dyr, for at du skal kjenne at YHVH gjør 

forskjell på Mitsrajim og Israel. 8 Alle disse tjenerne dine skal komme ned til meg og falle på 

kne for meg og si: Dra ut, du og alt folket som følger deg. Deretter skal jeg dra ut.» Etter 

dette gikk han ut fra paråh i brennende vrede. 9 Men YHVH sa til Måshe: «Paråh skal ikke 

høre på dere, for at det skal bli mange av undrene Mine i landet Mitsrajim.» 

10 Måshe og Aharån gjorde alle disse undrene framfor paråh. Men YHVH forherdet paråhs 

hjerte, så han ikke lot Israels barn dra ut av landet sitt. 

Til toppen 

Kapittel 12 

1 YHVH talte til Måshe og Aharån i landet Mitsrajim, og sa: 2 «Denne måneden skal være 

den første av månedene deres. Den skal være den første måneden i året hos dere. 3 Tal til 

hele Israels menighet og si: På den tiende i denne måneden skal hver mann ta seg ut et lam 

for sin fars hus, et lam for hver husstand. 4 Hvis husstanden er for liten til lammet, da skal 

han og naboen i det nærmeste huset ta lammet sammen, ut fra hvor mange mennesker det 

er. Ut fra hvor mye hver spiser, skal du regne antallet for lammet. 5 Lammet skal være uten 

lyte, av hankjønn og årsgammelt. Dere kan ta det enten fra sauene eller fra geitene. 

6 Dere skal ta vare på det til den fjortende dagen i den samme måneden. Da skal hele 

forsamlingen av Israels menighet slakte det mellom de to aften-stundene. 7 De skal ta noe 

av blodet og stryke det på de to dørkarmene og på dørbjelken i husene hvor de spiser det.   
8 Så skal de ete kjøttet samme natt. Stekt over ilden, med usyret brød og bitre urter skal de 

ete det. 9 Dere skal ikke ete det rått eller kokt i vann, men stekt over ilden, både hodet, 

føttene og innvollene. 10 Dere skal ikke la noe av det bli igjen til morgenen etter, og det som 

blir igjen av det til morgenen, skal dere brenne på ilden. 

11 Slik skal dere ete det: Dere skal ha hoftene ombundet, ha sandaler på føttene og stav i 

hånden. Dere skal ete det i hast. Det er YHVHs pesach. 12 For Jeg skal gå gjennom landet 

Mitsrajim den natten, og Jeg skal slå alle førstefødte i landet Mitsrajim, både mennesker og 

dyr. Jeg skal holde Min dom over alle gudene i Mitsrajim. Jeg er YHVH. 13 Blodet skal være til 



et tegn for dere på husene der dere er. Når Jeg ser blodet, skal Jeg gå forbi dere. Plagen skal 

ikke komme over dere og ødelegge dere når Jeg slår landet Mitsrajim. 

14 Denne dagen skal være en minnedag for dere, og dere skal holde den som en høytid for 

YHVH i alle slekter etter dere. Det skal være en evig lov at dere feirer denne høytiden. 

15 I syv dager skal dere ete usyret brød. På den første dagen skal dere fjerne all surdeig fra 

husene deres. For hver den som spiser syret brød fra den første til den syvende dagen, den 

sjel skal utryddes fra Israel. 16 På den første dagen skal dere kalle sammen til en hellig 

sammenkomst, og på den syvende dagen skal dere også ha en hellig sammenkomst. Ikke 

noe arbeid skal gjøres disse dagene, bortsett fra det enhver selv skal ha til å spise, det kan 

gjøres i stand hos dere. 17 Dere skal holde de usyrede brøds høytid, for nettopp på denne 

dagen skal Jeg ha ført hærene deres ut av landet Mitsrajim. Derfor skal dere holde denne 

dagen i alle slekter etter dere, som en evig lov. 18 I den første måneden, på den fjortende 

dagen i måneden, om kvelden, skal dere ete usyret brød, og fortsette til den tjue-første 

dagen i måneden, om kvelden. 19 I syv dager må det ikke finnes noen surdeig i husene 

deres, siden hver den som spiser noe som er syret, den sjel skal utryddes fra Israels 

forsamling, enten han er en fremmed eller en innfødt i landet. 20 Dere skal ikke ete noe som 

er syret. Alle stedene der dere bor, skal dere ete usyret brød.» 

5
21 Så kalte Måshe til seg alle de eldste i Israel og sa til dem: «Gå og ta dere småfe til 

slektene deres, og slakt pesachlammet! 22 Dere skal ta en isopkvast, dyppe den i blodet i 

skålen, og stryke blodet fra skålen på dørbjelken og de to dørkarmene. Ingen av dere må gå 

ut gjennom døren til huset sitt før om morgenen. 23 For YHVH skal gå gjennom landet for å 

slå egypterne. Når Han ser blodet på dørbjelken og de to dørkarmene, skal YHVH gå forbi 

døren og ikke la ødeleggeren komme inn i huset deres for å slå dere. 24 Dere skal holde 

dette ordet som en lov for dere og deres barn til evig tid. 

25 Da skal det skje: Når dere kommer inn i det landet YHVH skal gi dere, slik Han har sagt, da 

skal dere holde denne Gudstjenesten. 26 Da skal det skje: Når deres barn sier til dere: Hva 

betyr denne Gudstjenesten for dere? 27 da skal dere si: Det er pesachofferet for YHVH, Han 

som gikk forbi husene til Israels barn i Mitsrajim, den gangen Han slo egypterne, men lot 

våre husfolk gå fri.» Så bøyde folket seg og tilba. 28 Deretter gikk Israels barn og gjorde 

dette. Som YHVH hadde befalt Måshe og Aharån, slik gjorde de. 

6
29 Da skjedde det: Ved midnatt slo YHVH alle de førstefødte i landet Mitsrajim, fra den 

førstefødte av paråh som satt på sin trone, til den førstefødte av fangen som satt i 

fangehullet, og alle de førstefødte av dyrene. 30 Så sto paråh opp om natten, han selv, alle 

tjenerne hans og alle egypterne, og det lød et høyt klagerop i Mitsrajim, for det fantes ikke 

et hus hvor det ikke fantes en som var død. 31 Da kalte han til seg Måshe og Aharån om 

natten og sa: «Bryt opp og dra ut fra mitt folk, både dere og Israels barn! Gå av sted og tilbe 

YHVH, slik dere har sagt. 32 Også småfeet og storfeet deres skal dere ta med, slik dere har 

sagt, og dra av sted! Og velsign også meg!» 33 Egypterne la press på folket for å få dem til å 

skynde seg å dra ut av landet. For de sa: «Vi kommer til å dø, alle sammen.» 



34 Så tok folket deigen sin før den var syret, og deigtrauene, som var pakket inn i kappene 

deres, bar de på skuldrene. 35 Israels barn hadde gjort etter Måshes ord; de hadde bedt 

egypterne om noe av sølv, noe av gull og klær. 36 YHVH hadde gitt folket velvilje i 

egypternes øyne, så de ga dem det de ba om. På den måten plyndret de egypterne. 

37 Så dro Israels barn ut fra Ramses til Sokkåt. Det var omkring seks hundre tusen menn til 

fots, foruten kvinner og barn. 38 En blandet folkemengde dro også opp sammen med dem, 

og småfe og storfe, en meget stor buskap. 39 De bakte usyrede kaker av deigen de hadde 

tatt med seg ut fra Mitsrajim. For den var ikke syret, ettersom de ble drevet ut fra Mitsrajim 

og ikke kunne vente lenger. De fikk heller ikke gjort i stand mat-forsyninger til seg selv. 

40 Tiden Israels barn hadde bodd i Mitsrajim, var fire hundre og tretti år. 41 Det skjedde ved 

slutten av de fire hundre og tretti årene, det skjedde på nøyaktig samme dag, at alle YHVHs 

hærer dro ut fra landet Mitsrajim. 42 Det er en våkenatt for YHVH, for at Han førte dem ut 

av landet Mitsrajim. Dette er YHVHs natt, en våkenatt for alle Israels barn i alle slekter. 

43 YHVH sa til Måshe og Aharån: «Dette er loven om pesachlammet: Ingen fremmed skal ete 

av det. 44 Men hver slave som noen har kjøpt for penger, kan få ete av det når du har 

omskåret ham. 45 Ingen innflytter eller leiekar skal ete av det. 46 I ett og samme hus skal det 

etes. Du skal ikke ta noe av kjøttet med ut av huset, og ingen av beina på det skal dere 

bryte. 47 Hele Israels menighet skal holde den. 48 Når en fremmed bor hos deg og ønsker å 

holde pesach for YHVH, skal du la alt hankjønn hos ham bli omskåret. Så kan du gi ham 

adgang til å holde den. Han skal være som en innfødt i landet. Men ingen uomskåret skal 

ete av det. 49 Én og samme lov skal gjelde både for den som er innfødt og for den som er 

fremmed og bor iblant dere.» 

50 Slik gjorde alle Israels barn. Som YHVH hadde befalt Måshe og Aharån, slik gjorde de.       
51 Det skjedde på den samme dagen, at YHVH førte Israels barn ut av landet Mitsrajim, hver 

hæravdeling for seg. 

Til toppen 

Kapittel 13 

7
1 Så talte YHVH til Måshe og sa: 2 «Du skal hellige alt det førstefødte for Meg, alt som åpner 

morsliv blant Israels barn, både av mennesker og dyr. Meg tilhører det.» 3 Måshe sa til 

folket: «Husk denne dagen da dere dro ut fra Mitsrajim, fra slavehuset. For med kraftig 

hånd førte YHVH dere ut derfra. Ikke noe syret brød må etes. 4 På denne dagen drar dere 

ut, i måneden aviv. 5 Da skal det skje: Når YHVH fører deg inn i K’naaneernes, hitittenes, 

emårittenes, chivittenes og jevosittenes land, som Han sverget for dine fedre at Han skulle 

gi deg, et land som flyter av melk og honning, da skal du utføre denne tjenesten i denne 

måneden: 6 Syv dager skal du ete usyret brød, og på den syvende dagen skal det være 

høytid for YHVH. 7 Usyret brød skal etes i syv dager. Ikke noe syret brød skal sees hos deg, 

og ingen surdeig skal sees noe sted innenfor grensene dine. 8 På den dagen skal du fortelle 



din sønn og si: Dette gjøres på grunn av det YHVH gjorde for meg da jeg dro ut fra 

Mitsrajim. 

9 Det skal være som et tegn for deg på din hånd, og som et påminnelsesmerke mellom dine 

øyne, for at YHVHs lov skal være i din munn. For med kraftig hånd har YHVH ført deg ut fra 

Mitsrajim. 10 Derfor skal du holde denne loven på den tiden som er fastsatt for den, i år 

etter år. 11 Da skal det skje: Når YHVH fører deg inn i K’naaneernes land, slik Han sverget for 

deg og dine fedre, og når Han gir det til deg, 12 da skal du sette til side for YHVH alt det som 

åpner morsliv. Alt det førstefødte av dyrene dine, alt av hankjønn skal tilhøre YHVH. 13 Men 

alt som åpner morsliv blant eslene skal du løse ut med et lam. Hvis du ikke løser det ut, skal 

du bryte nakken på det. Alle førstefødte av mennesker blant dine sønner skal du løse ut. 

Maftir 14 Da skal det skje: Når din sønn spør deg i morgen og sier: Hva er dette? da skal du si til 

ham: Med kraftig hånd førte YHVH oss ut fra Mitsrajim, ut fra slavehuset. 15 Da skjedde det: 

Da paråh forherdet seg og ikke ville la oss fare, da slo YHVH i hjel alle førstefødte i landet 

Mitsrajim, fra det førstefødte av menneskene til det førstefødte av dyrene. Derfor ofrer jeg 

til YHVH alt av hankjønn som åpner morsliv, men alle førstefødte blant mine sønner løser 

jeg ut. 16 Det skal være som et tegn på din hånd og som minnesedler mellom dine øyne. For 

med kraftig hånd førte YHVH oss ut fra Mitsrajim.» 

Til toppen 

Jeremia / Jirmjaho 

Kapittel 46 

13 Dette ordet talte YHVH til profeten Jir’m’jaho om hvordan N’vokhadretzar, Bavels konge, 

skulle komme og slå landet Mitsrajim. 14 Kunngjør det i Mitsrajim, og la det høres i Migdål, 

la det høres i Nåf og i Tachpanches! Si: Innta stillingen og gjør deg klar, for sverdet fortærer 

overalt rundt deg. 15 Hvorfor er dine mektige tvunget i kne? Han ble ikke stående, fordi 

YHVH drev ham bort. 16 Han fikk mange til å snuble. Ja, den ene falt over den andre, og de 

sa: «Stå opp! La oss dra tilbake til vårt eget folk og til vårt fedreland, bort fra det knusende 

sverdet.» 

17 Der roper de: «Paråh, Mitsrajims konge, det er bare larm. Han har gått over den tilmålte 

tiden.» 

18 Så sant Jeg lever, sier Kongen, Hans navn er YHVH tzevaåt, like sikkert som Tavår er blant 

fjellene og som Karmel er ved havet, så skal han komme. 

19 Gjør klar det du trenger for å dra i fangenskap, du datter som bor i Mitsrajim. For Nåf skal 

legges øde og bli forlatt, uten noen som bor der. 20 Mitsrajim er en svært vakker kvige, men 

kleggen kommer, den kommer fra Nord. 21 Også leiesoldatene hos henne, de er som fete 

kalver. Også de har snudd tilbake. De har flyktet bort sammen. De holdt ikke stand, for 

dagen for deres undergang er kommet over dem, tiden for deres straff. 22 Hennes røst skal 

lyde som fra en slange, for de skal dra fram med en hær, og de kommer mot henne med 

økser, som tømmerhoggere. 23 De skal hogge ned hennes skog, sier YHVH, for den kan ikke 



gjennomsøkes. De er mer tallrike enn gresshopper, de kan ikke telles. 24 Mitsrajims datter 

skal bli til skamme. Hun skal bli overgitt i hånden på folket fra Nord. 

25 YHVH tzevaåt, Israels Elåhej, sier: Se, Jeg skal straffe Amon fra No, paråh og Mitsrajim, 

med deres guder og deres konger, både paråh og dem som stoler på ham. 26 Jeg skal overgi 

dem i hånden på dem som står dem etter livet, og i hånden på N’vokhadretzar, Bavels 

konge, og i hånden på hans tjenere. Deretter skal det bli bebodd som i de eldste dager, sier 

YHVH. 

27 Men frykt ikke, Min tjener Ja’akåv, og vær ikke forferdet, Israel! For se, Jeg vil frelse deg 

langt borte fra, og ditt avkom fra det landet der de er bortført. Ja’akåv skal vende tilbake, 

finne ro og hvile trygt. Ingen skal gjøre ham redd. 28 Frykt ikke, Min tjener Ja’akåv, sier 

YHVH, for Jeg er med deg. Jeg skal gjøre ende på alle de folkeslagene som Jeg har fordrevet 

deg til, men deg skal Jeg ikke gjøre ende på. Jeg skal tukte deg etter den rette dom, for Jeg 

vil ikke la deg slippe helt uten straff. 

Til toppen 

Lukas kapittel 2:22 – 2:24 

22 Da nå dagene for Miriams renselse etter Tårat Måshe var over, tok de Ham med til 

Jeroshalajim for å framstille Ham for YHVH, 23 slik det er skrevet i b’Tårat YHVH: Enhver av 

hankjønn som åpner morsliv, skal kalles hellig for YHVH 2. Mos. 13:2, 12, 15, 24 og for å bære fram 

et offer etter det som er sagt i b’Tårat YHVH: Et par turtelduer eller to unge duer. 

Til toppen 

Lukas kapittel 22:7 - 22:30 

7 Så kom dagen før de usyrede brød, da pesachlammet skulle slaktes. 8 Han sendte Kefa og 

Jåchanan av sted og sa: «Gå og gjør i stand pesachmåltidet for oss, så vi kan ete det!» 9 Så 

sa de til Ham: «Hvor vil Du vi skal gjøre det i stand?» 10 Han sa til dem: «Se, når dere er 

kommet inn i byen, skal dere bli møtt av en mann som bærer en vannkrukke. Følg ham inn i 

det huset hvor han går inn. 11 Så skal dere si til eieren av huset: Mesteren spør deg: Hvor er 

salen hvor Jeg kan ete pesachmåltidet med disiplene Mine? 12 Da vil han vise dere et stort, 

ferdig utstyrt rom ovenpå. Der skal dere gjøre alt i stand.» 13 Så gikk de og fant det akkurat 

slik som Han hadde sagt, og de gjorde i stand pesachmåltidet. 

14 Da timen var kommet, satte Jeshoa seg ned, og de tolv apostlene var med Ham. 15 Så sa 

Han til dem: «Med inderlig lengsel har Jeg ønsket å ete dette pesachmåltidet med dere før 

Jeg lider. 16 For Jeg sier dere: Jeg skal aldri mer ete av det før det er fullkommengjort i 

Elåhims rike.» 

17 Så tok Han begeret, takket og sa: «Ta dette og del det mellom dere! 18 For Jeg sier dere: 

Jeg skal fra nå av aldri mer drikke av vintreets frukt før Elåhims rike kommer.» 19 Og Han tok 

et brød, takket og brøt det, ga dem og sa: «Dette er Mitt legeme, som blir gitt for dere. Gjør 



dette til minne om Meg!» 20 På samme måten tok Han også begeret etter måltidet og sa: 

«Dette beger er den nye pakt i Mitt blod, som utgytes for dere. 

21 Men se, hans hånd som forråder Meg, er her sammen med Meg over bordet. 22 Og 

sannelig, Menneskesønnen går bort slik som det er blitt bestemt på forhånd, men ve det 

menneske som Han blir forrådt ved!» 23 Da begynte de å spørre hverandre om hvem av 

dem det var som skulle gjøre dette. Hvem er den største? 

24 Det ble også en trette mellom dem om hvem av dem som skulle regnes som den største. 
25 Han sa til dem: «Hedningefolkenes konger hersker over dem, og de som utøver 

myndighet over dem, kalles velgjørere. 26 Men slik er det ikke blant dere. Tvert imot, den 

som er størst blant dere, han skal være som den yngste, og den som leder, skal være som 

den som tjener. 27 For hvem er størst, han som sitter ved bordet eller han som tjener? Er 

det ikke han som sitter ved bordet? Likevel er Jeg blant dere som Den som tjener. 

28 Men det er dere som har holdt ut sammen med Meg i Mine prøvelser. 29 Jeg overgir riket 

til dere, slik som Min Far overga riket til Meg, 30 for at dere skal ete og drikke ved Mitt bord 

i Mitt rike og sitte på troner og dømme de tolv Israels stammer.» 

Til toppen 

Johannes / Jåchannan 19:31 – 19:37 

31 Siden det var forberedelsesdagen, og for at de døde kroppene ikke skulle bli hengende på 

pålen på sabbaten – denne sabbaten var nemlig en høytidsdag – ba sanhedrin Pilatos om at 

beina skulle bli brutt på dem og at de måtte bli tatt bort. 32 Da kom soldatene og brøt beina 

på den første og den andre som var pålefestet sammen med Ham. 33 Men da de kom til 

Jeshoa og så at Han allerede var død, brøt de ikke beina Hans. 34 Men en av soldatene stakk 

Ham i siden med et spyd, og straks kom det ut blod og vann. 35 Han som har sett det, har 

vitnet om det, og hans vitnesbyrd er sant. Og han vet at han forteller sannheten, slik at dere 

kan tro. 

36 For alt dette skjedde for at Skriften skulle bli oppfylt: Ikke ett av Hans bein skal bli brutt 
Salm. 34:21 (20) 2.Mos.12:46, 4.Mos.9:12. 

37 Dessuten står det et annet sted i Skriften: De skal se på Ham som de har gjennomboret Sak 

12:10. 

Til toppen 

Apostlenes gjerninger kapittel 13:16 – 13:17 

16 Da reiste Shaol seg, gjorde tegn med hånden og sa:  

«Israelittiske menn og dere som frykter Elåhim, hør etter: 17 Dette folks Elåhim, Israels 

Elåhim, utvalgte seg våre fedre og opphøyet folket da de bodde som fremmede i landet 

Mitsrajim. Og med oppløftet arm førte Han dem ut av landet. 

Til toppen 



Første korinterne kapittel 11:20 – 11:34 

20 Når dere da kommer sammen på ett sted, er det ikke mi-lechem haAdån (Herrens brød) 

dere spiser. 21 For når dere spiser, tar hver enkelt sin egen mat før de andre. Og en er 

sulten, og en annen er drukken. 22 Har dere ikke hus hvor dere kan spise og drikke? Eller 

forakter dere Elåhims menighet og gjør skam på dem som ikke har noe? Hva skal jeg si til 

dere? Skal jeg rose dere for dette? Jeg roser dere ikke. 

23 For jeg har mottatt fra ha-Adån det jeg også har overgitt til dere: At ha-Adån Jeshoa i den 

natt Han ble forrådt, tok et brød, 24 og da Han hadde takket, brøt Han det og sa: «Ta, et! 

Dette er Mitt legeme som er brutt for dere. Gjør dette til minne om Meg!» 25 På samme 

måte tok Han også begeret etter måltidet og sa: Dette beger er den nye pakt i Mitt blod. 

Gjør dette så ofte dere drikker det, til minne om Meg.» 26 For så ofte dere spiser dette brød 

og drikker av dette beger, forkynner dere Adånejnos (Herrens) død, inntil Han kommer. 

27 Derfor skal hver den som spiser dette brød eller drikker dette Adåns beger uverdig, være 

skyldig i Adåns legeme og blod. 28 Men hvert menneske må prøve seg selv, og så kan han 

ete av brødet og drikke av begeret. 29 For den som spiser og drikker uverdig, spiser og 

drikker dom over seg selv, fordi han ikke akter på Adåns legeme. 30 Av den grunn er det 

mange svake og syke blant dere, og mange nok har sovnet inn. 31 For hadde vi dømt oss 

selv, ville vi ikke blitt dømt. 32 Men når vi blir dømt, tuktes vi av YHVH, slik at vi ikke skal bli 

fordømt sammen med verden. 

33 Derfor, mine søsken, skal dere vente på hverandre når dere kommer sammen for å ete.  
34 Men om noen er sulten, skal han spise hjemme, så dere ikke kommer sammen til dom. 

Og det andre skal jeg ordne opp i når jeg kommer. 

Til toppen 

Åpenbaringen kapittel 8:6 – 9:12 

6 De syv englene som hadde de syv shofarer, gjorde seg så klare til å blåse i dem.  

7 Og den første engelen blåste. Og det kom hagl og ild, blandet med blod, og det ble kastet 

ned på jorden. Og en tredjedel av trærne ble oppbrent, og alt grønt gress ble oppbrent. 

8 Så blåste den andre engelen. Og noe som lignet et stort fjell, som brant med ild, ble kastet 

i havet, og en tredjedel av havet ble til blod. 9 Og en tredjedel av de levende skapningene i 

havet døde, og en tredjedel av skipene ble ødelagt. 

10 Så blåste den tredje engelen. Og en stor stjerne falt ned fra himmelen, brennende som en 

fakkel, og den falt på en tredjedel av elvene og på vannkildene. 11 Navnet på stjernen er 

Malurt. En tredjedel av vannene ble til malurt, og mange mennesker døde av vannet, for 

det var gjort bittert. 

12 Så blåste den fjerde engelen. Og en tredjedel av solen ble rammet, en tredjedel av månen 

og en tredjedel av stjernene, for at en tredjedel av dem skulle bli formørket, slik at en 

tredjedel av dagen skulle miste sitt lys, og natten likeså. 



13 Og jeg så, og jeg hørte en engel fly midt på himmelen og si med høy røst: «Ve, ve, ve over 

dem som bor på jorden på grunn av de andre shofarrøstene fra de tre englene som skal til å 

blåse!» 

Til toppen 

Kapittel 9 

1 Så blåste den femte engelen. Og jeg så en stjerne som var falt fra himmelen til jorden. Han 

ble gitt nøkkelen til brønnen til avgrunnen. 2 Og han åpnet brønnen til avgrunnen, og røyk 

steg opp fra den, som røyken fra en stor smelteovn, og solen og luften ble formørket på 

grunn av røyken fra brønnen. 3 Så kom det gresshopper fra røyken ut over jorden. Og det 

ble gitt dem makt, slik skorpionene på jorden har makt. 4 Det ble sagt dem at de ikke skulle 

skade gresset på jorden eller noe som var grønt eller noe tre, men bare de menneskene 

som ikke har Elåhims segl på sin panne. 5 Og de ble ikke gitt å drepe dem, men bare pine 

dem i fem måneder. Deres pine var som plagen av en skorpion når den stikker et 

menneske. 6 I de dager skal menneskene søke døden, men de skal ikke finne den. De skal 

ønske å dø, men døden skal flykte fra dem. 

7 Gresshoppene var av utseende lik hester som var gjort klare til kamp. På hodene deres var 

det kroner av noe som lignet gull, og ansiktene deres var som menneskers ansikter. 8 De 

hadde hår som kvinnehår, og tennene deres var som løvers tenner. 9 Og de hadde brynjer 

som lignet brynjer av jern, og lyden av vingene deres var som lyden av vogner med mange 

hester som springer ut til slaget. 10 De har haler som skorpioner, og det var brodder i halene 

deres. Med disse hadde de makt til å skade menneskene i fem måneder. 11 Og som konge 

over seg har de avgrunnens engel. Hans navn er Ava’dån på hebraisk, men på gresk har han 

navnet Apollyon. 

12 Ett ve er til ende. Se, det kommer enda to ve-rop etter dette. 

Til toppen 

Åpenbaringen kapittel 16:1 – 16:21 

1 Da hørte jeg en høy røst fra templet, som sa til de syv englene: «Gå og tøm skålene med 

Elåhims vrede ut over jorden!» 

2 Så gikk den første og tømte sin skål ut over jorden, og et ondt og grusomt sår slo ut på de 

menneskene som hadde dyrets merke, og på dem som tilba hans bilde. 

3 Så tømte den andre engelen sin skål ut på havet, og det ble til blod som av en død mann. 

Og hver levende skapning i havet døde.  

4 Så tømte den tredje engelen sin skål ut på elvene og vannkildene, og de ble til blod. 5 Og 

jeg hørte engelen for vannene si: «Du er rettferdig, YHVH, Du som er og som var og som 

skal være, for Du har dømt alt dette. 6 For de har utøst hellige og profeters blod, og Du har 

gitt dem blod å drikke, for det er hva de fortjener.» 



7 Og jeg hørte en annen fra alteret si: «Ja, YHVH Elåhim El shaddai, sanne og rettferdige er 

Dine dommer.» 

8 Så tømte den fjerde engelen sin skål ut på solen, og det ble gitt den makt til å svi 

menneskene med ild. 9 Og menneskene ble svidd med stor hete, og de spottet Elåhims 

navn, Han som har makt over disse plagene. Og de omvendte seg ikke slik at de ga Ham 

ære. 

10 Så tømte den femte engelen sin skål ut på dyrets trone, og hans rike ble fullt av mørke. 

Og de bet seg i tungen på grunn av smerten. 11 De spottet Himmelens Elåhim på grunn av 

smertene og sårene sine, men de omvendte seg ikke fra gjerningene sine. 

12 Så tømte den sjette engelen sin skål ut på den store elven Frat, og vannet i den tørket 

opp, slik at veien for kongene fra øst kunne ryddes. 13 Og jeg så tre urene ånder som lignet 

frosker, komme ut av dragens munn, ut av dyrets munn og ut av den falske profetens 

munn. 14 For de er demoners ånder som gjør tegn, de går ut til kongene på jorden og til hele 

verden, for å samle dem til krigen på Elåhim Tzevaåts store dag. 15 «Se, jeg kommer som en 

tyv. Salig er den som våker og tar vare på klærne sine, så han ikke går naken og de ser hans 

skam.» 16 Han samlet dem sammen på stedet som på hebraisk kalles Harmageddon. 

17 Så tømte den syvende engelen sin skål ut i luften, og en høy røst kom ut fra templet i 

Himmelen, fra tronen, og sa: «Det er skjedd!» 18 Og det kom røster og torden og lyn. Og det 

kom et stort jordskjelv, et så kraftig og stort jordskjelv som det aldri hadde vært siden det 

kom mennesker på jorden. 19 Og den store byen ble delt i tre deler, og folkeslagenes byer 

falt. Og den store Bavel ble husket hos Elåhim, slik at hun ble gitt begeret med Hans harmes 

vredesvin. 20 Så ble hver øy borte, og fjellene ble ikke funnet. 21 Og store hagl falt ned fra 

himmelen på menneskene, hvert hagl veide omtrent en talent. Menneskene spottet Elåhim 

på grunn av plagen av haglene, for denne plagen var veldig stor. 

Til toppen 

 

 

 


